2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 16.08.2024 по 26.08.2024
Разработчик: отдел правового обеспечения администрации округа

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Охотского муниципального района и администрации Охотского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 сентября 2011 г. N 393

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 597 "О мероприятиях о реализации государственной социальной политики", рекомендациями министерства образования и науки Хабаровского края от 13 августа 2024 г. N 06.4-13-11360 "О повышении должностных окладов, ставок заработной платы педагогических работников" администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Охотского муниципального района и администрации Охотского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 сентября 2011 г. N 393, изменение, изложив подпункты 1.3.1 – 1.3.4 табличной части пункта 2.1 раздела 2 в следующей редакции:
	"
	1
	2
	3
	4
	5

	1.3.1.
	1 квалификационный уровень
	8817
	8817
	8817

	1.3.2.
	2 квалификационный уровень
	9579
	9579
	9579

	1.3.3.
	3 квалификационный уровень
	10249
	10249
	10249

	1.3.4.
	4 квалификационный уровень
	10502
	10502
	10502
	".

	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                             М.А. Климов